OBJETO:O presente termo de Convénio tem por objetivo o repasse de Recursos financeiros para
pagamento de Recursos Humanos que desenvolvem Programas da Educação Espadai, para o
atendimento etjucadonal de ( 52) alunos da Escola Espedal.
CÔDIGO14101.
DOTAÇÃO:Projeto 4109 Elemento de Despesa: 335041 Fonte 120
VALOR: R$57.408,00 (CINQUENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E OITO REAIS)

PRAZO:A vlgôncla deste convénio ô a contar da data de eua assinatura std 31/12/08.
Data de Assinatura: 07/04/2008.

ILHADAF, PEDRI

ASSINA:Pedro Jamlf Nadaf -Secretáriode Estado de Indústria,Comércio,Minas e Energia.

SES
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

[...]

O presente convénio tem por objeto a operacíonallzaçáo da Escola de Música do Estado
de Mato Grosso, visando atendera demanda de iniciação musicale artística dos alunos e professores
da rede estadual de ensino.
CÓDIGO:14 10,1.
DOTAÇAO:Projeto:3864
Elemento de Despesa: 3350.41
Fonte. 120
VALOR:R$ 384.000,00 (Trezentos e Oitenta e Quatro Mil Reais)
PRAZO:A vigência deste convénio 6 a contar da data de sua assinatura até 31/12/2009. l

í

Data de Assinatura:01/04/2008.
SECITEC

SECRÈTARIA DE ESTADO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA -SECITEC/MT
TERMO DE COMPROMISSO N.® 001/2008